

UGDYMO ĮSTAIGŲ STRATEGINIŲ TIKSLŲ PASIEKIMO ANALIZĖS FORMA UŽ 2020 METUS

Tikslas	<i>Kurti patrauklią, atvirą kaitai ugdymo įstaigą, gebančią teikti šiuolaikinių kokybišką ugdymą, atliepanti ugdytinių priemonių poreikius.</i>			
Uždaviniai	Planuotas pasiekimas	Pasiektas rezultatas	Planuoti finansiniai išteklių	Panaudoti finansiniai išteklių
Uždavinys 1	<p>1. Išlaikyti ir stiprinti žmogiškuosius išteklius, sudarant mokytojams galimybes ir sąlygas tobulinti kvalifikaciją, perimti, sleisti gerąją darbo patirtį.</p> <p>2. Užtikrinti, kad visų lygių ugdymosi programos (bendrosios bei individualios)</p>	<p>98 proc. mokytojų bei švietimo pagalbos specialistų savarankiškai nuotoliniu būdu dalyvavo mokymuose, seminaruose. Bendradarbiauta su šalies mokytojais elektroninėje erdveje.</p>	<p>Dalyvauta ir bendradarbiauta su tarptautinėje eTwinning platformoje su edukaciniais partneriais. Teikta logopedinė pagalba 67iems ugdytiniams.</p>	

	<p>tenkintų ugdytinių poreikius ir laiduotų jų kompetencijų plėtrą.</p> <p>3. Diegti naujas ugdymo(si) formas bei metodus.</p>	<p>Įsigytas naujas ekranas. Projektorius</p> <p>Mikrofonai, kolonėlės. Įgytas laminavimo aparatas</p> <p>Pradėta diegti ELLIS elektroninis dienynas. Nuotoliniam ugdymui(si) naudojamoms PADLET, ZOOM, MICROSOFT TEAMS platformos.</p>	<p>2376, 50 Eur 534 Eur</p>	
<p>Uždavinys 2</p>	<p>1. Laiduoti saugias ir sveikatas ugdymo(si) sąlygas.</p> <p>2. Užtikrinti sveikatos stiprinimo ir saugojimo galimybes.</p>	<p>Parengta Nuotolinio ugdymo tvarka. Parengtas „Sveikatos priežiūros“ planas. Pakeisti lapinių turėklai. Atnaujintos dviejų grupių virtuvėlės. Įsigyta moderni ir saugi skalbimo įranga. Dvejoje grupėje pakeisti roletai.</p> <p>Sudaryta COVID-19 valdymo grupė. Prarastas sveikatą stiprinančios mokyklos statusas 5-iems metams. Įstaigai suteiktas Aktyvios mokyklos statusas.</p>	<p>10 000 Eur 3630 Eur 711, 71 Eur</p>	<p>10 000 Eur 3630 Eur 711, 71 Eur</p>
<p>Uždavinys 3 (<i>įrašyti pavadinimą</i>)</p>	<p>1. Plėtoti bendruomenės</p>	<p>Vykdyta 14-ka prevencinių, sveikatą stiprinančių akcijų bei veiklų su Vilniaus m.</p>		

	<p>veiklą, palaikant partneriškus santykius su šeima.</p> <p>2. Atsakingai formuoti istaigos įvaizdį, savitumą atspindint veiklos kryptis, įgyvendinant edukacinius projektus su partneriais.</p>	<p>visuomenės sveikatos biuru. Mokytojai parengė 12-ka istaigos projektų (4 iš jų testiniai).</p> <p>Įgyti du kompiuteriai mokytojų darbo modernizavimui.</p> <p>Respublikinis testinis istaigos projektas „Šimtmėčio vaikai“.</p>	1870,86 Eur	1870,86 Eur
<p>Išvada apie pasiektą tikslą</p>	<p>Strateginiai tikslai įgyvendinti puikiai</p>			

Ši forma pildoma kiekvienam strateginiam tikslui.